[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2025                                                                                                                          №505

г.Заринск

Об определении размера земельных
долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» Администрация Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 	1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:13:190004:42 общей площадью 6101167 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский, территория Яновской сельской администрации (бывшее АО «Восток»), в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича», разместить на официальном сайте Администрации Яновского сельсовета Заринского района и официальном сайте Администрации Заринского района.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования постановление направить в Управление Росреестра по Алтайскому краю.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по сельскому хозяйству (Светлаков А.И.).

Глава района                                                                                                     С.Е. Полякова

                                                      Приложение
                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                               Заринского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]                                                                     от 16.06.2025 № 505

Размеры земельных долей
в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:13:190004:42, местоположение которого: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский, территория Яновской сельской администрации (бывшее АО «Восток»), в виде простой правильной дроби

	№ п/п
	Правообладатель
	номер и дата регистрации права           (запись в ЕГРН)
	размер доли б/га
	правильная дробь

	1
	Ключников Андрей Александрович, 26.10.1973
	22:13:190004:42-22/136/2024-10
25.09.2024 03:55:56
	203,5
	78000/6101167

	2
	Чурин Николай Аркадьевич, 21.02.1953
	22:13:190004:42-22/009/2019-5
30.08.2019 13:39:05
	67.8
	25987/6101167

	3
	Соловьева Инна Вячеславовна, 23.04.1973
	22-22-07/028/2008-895
11.01.2009 00:00:00
	407
	156000/6101167

	4
	Маношкина Анастасия Васильевна, 17.03.1923
	22-22-07/009/2006-63
07.11.2006 14:18:58
	407
	156000/6101167

	5
	Ушаков Григорий Андреевич, 21.01.1953
	22-22-07/014/2006-421
17.07.2006 08:43:28
	407
	156000/6101167

	6
	Суслова Валентина Демьяновна, 02.01.1941
	22-22-07/016/2006-300
16.06.2006 16:07:41
	407
	156000/6101167

	Примечание:

	203,5 ба/га = 78000 кв.м.  (1/78)

	67.8 б/га = 25987 кв.м. (1/235)

	ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ

к проекту
	Постановления

	(постановления, решения, письма, согласования, договора Администрации района и др.)

по вопросу
	Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби (АО «Восток»)

	Ответственный за подготовку проекта

	Санкина Л.В.

	(Ф.И.О.)

	(подпись),

	Принято на проверку

	Отдано в печать (или возвращено автору)

	Принято на подпись

	Инициалы, фамилия завизировавших проект
	Роспись
	Дата визирования

	Светлаков А.И.

	Федосов В.В.

image1.png